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  PROVINCIA PINAR DEL RÍO 
 

Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 

Sandino   Betty Leydis  Valle Rodríguez  48422439 (oficina) 
59990351 (corporativo)  

directors@dpjpr.minjus.gob.cu 

Mantua   Miriam Basilisa Martínez Linares 
  

 48495352 (oficina) 
59990206 (corporativo) 

directorm@dpjpr.minjus.gob.cu 

Minas de  
Matahambre 

 Julio Ramírez Pacheco      48646510 (oficina) directormm@dpjpr.minjus.gob.cu 

Viñales José Ramón González Víctore 48793145 (oficina) 
59992643 (corporativo) 

directorv@dpjpr.minjus.gob.cu 

La Palma Bárbara Cordero Ferrer 48432141 (oficina) 
59992819 (corporativo) 

directorp@dpjpr.minjus.gob.cu 

Los Palacios Reinaldo Pérez Fernández  48547253 (oficina) 
59999907 (corporativo) 

directorlp@dpjpr.minjus.gob.cu 

Consolación del 
 Sur  

Sandra Javech Selman 48813335 (oficina) 
59990622 (corporativo) 

directorcs@dpjpr.minjus.gob.cu 

Pinar del Río Renier Armenteros Pulgarón 48726364 (oficina) 
59997473 (corporativo) 

directorpr@dpjpr.minjus.gob.cu 

Guane Maridalmis Parra Hernández 48497260 (oficina) 
59997138 (corporativo) 

directorg@dpjpr.minjus.gob.cu 

San Luis Efraín Suárez Cabrera 48797231 (oficina) 
59995149 (corporativo) 

directorsl@dpjpr.minjus.gob.cu 

San Juan y  
Martínez 

Danilka Hernández Iglesias 48798615 (oficina) directorsj@dpjpr.minjus.gob.cu 

 
 
 

mailto:directormm@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorv@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorp@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorlp@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorcs@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorpr@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorg@dpjpr.minjus.gob.cu
mailto:directorsl@dpjpr.minjus.gob.cu
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PROVINCIA ARTEMISA 
JEFES DE SECCIONES DE JUSTICIA  
Municipio Nombre(s) y apellidos Tel. móvil Telef. fijo dirección electrónica 
Bahía Honda Yusmany Valle Izquierdo 59983346 48668509 yusmany.valle@bh.gobart.gob.cu 

Mariel 
Analia Teresa Hernández 
Concepción 59996711 47398455 registradora.principal@ml.gobart.gob.cu 

Guanajay Anubis Catapano Cruz 59998751 47306975  
Caimito Maydelis Verdecia Turcas 52058016 47319993 maydelis.verdecia@kt.gobart.gob.cu 
Bauta Felix Federico Pérez Rodríguez 55250734 * claudia.martinez@ba.gobart.gob.cu 
San Antonio de los 
Baños Roinel Vázquez Ramos 52141365 47382646 roinel.justicia@sb.gobart.gob.cu 
Güira de Melena Arianna Gutiérrez Martínez 59988391 47424118 arianna.gutierrez@gm.gobart.gob.cu 
Alquízar Yamisleydis Sanchez Sosa 52146710 ** s.justicia@aq.gobart.gob.cu 
Artemisa Regla C. Fernández Marrero 59994116 47362107   
Candelaria Irina Valdes Hernández 59987376 48598556 irina.valdes@cr.gobart.gob.cu 
San Cristóbal Anabel Pérez Careaga 59991786 48523470 anabel.cariaga@sc.gobart.gob.cu 
*47373030-3031 Ext 107 
** 47418482-8494 
 

JEFES DE UNIDADES DE SERVICIOS JURÍDICOS 
Municipio Nombre(s) y apellidos Tel. móvil Telef. fijo dirección electrónica 
Bahía Honda Leidys Valdés Delgado 59983336 48668409 dir.usj@bh.gobart.gob.cu 
Mariel Marialis García Benítez 59996726 47392331 dir.justicia@ml.gobart.gob.cu 
Guanajay Mayra Brito Sorroca 59998749 47306555 mayra.brito@gy.gobart.gob.cu 
Caimito Manuela Milagro Ortiz Rodríguez 55019231 47319993 milagro.ortiz@kt.gobart.gob.cu 
Bauta Elisa Pluma James 52161329 47373618 elisa.pluma@ba.gobart.gob.cu 
San Antonio de los 
Baños Alina Mendieta Díaz 52166477 47385415 alina.mendieta@sb.gobart.gob.cu 

mailto:yusmany.valle@bh.gobart.gob.cu
mailto:registradora.principal@ml.gobart.gob.cu
mailto:maydelis.verdecia@kt.gobart.gob.cu
mailto:claudia.martinez@ba.gobart.gob.cu
mailto:roinel.justicia@sb.gobart.gob.cu
mailto:arianna.gutierrez@gm.gobart.gob.cu
mailto:s.justicia@aq.gobart.gob.cu
mailto:irina.valdes@cr.gobart.gob.cu
mailto:anabel.cariaga@sc.gobart.gob.cu
mailto:dir.usj@bh.gobart.gob.cu
mailto:dir.justicia@ml.gobart.gob.cu
mailto:mayra.brito@gy.gobart.gob.cu
mailto:milagro.ortiz@kt.gobart.gob.cu
mailto:elisa.pluma@ba.gobart.gob.cu
mailto:alina.mendieta@sb.gobart.gob.cu
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Güira de Melena Arelys Agüero Alarcón 58035106 47423365 arelys.aguero@gm.gobart.gob.cu 
Alquízar Silvia Ayllon Sierra 52140047 47418834 usj@aq.gobart.gob.cu 
Artemisa Eudelia Márquez Martínez 59994113 47367185 eudelia.marquez@ar.gobart.gob.cu 
Candelaria José Miguel Volpe Ferro 59987378 48598556 josemiguel.volpe@cr.gobart.gob.cu 
San Cristóbal Odalys Vigoa Morales 59992387 48522985 odalis.vigoa@sc.gobart.gob.cu 
 
 
PROVINCIA LA HABANA 
Municipio Nombres y apellidos Teléfonos Correo electrónico 
Plaza de la Revolución Cristóbal Suarez Fernández 5 2168787 cristobal@dpjch.minjus.gob.cu 
Playa Aldo Manuel Barbozano Silvestre 52168794 playa@dpjch.minjus.gob.cu 
Marianao Hansel González Borrego 52168790 marianao@dpjch.minjus.gob.cu 
La Lisa Flora María Lleo Mayea 52168791 flora@dpjch.minjus.gob.cu 
Boyeros Jorge Yenis Quesada Ramírez 52168792 boyero@dpjch.minjus.gob.cu 
Centro Habana Rafael Ruiz Cordero 52168782 francis@dpjch.minjus.gob.cu 
Cerro Soyla Zoimit Morales Labrada 52168779 cerro@dpjch.minjus.gob.cu 
La Habana Vieja María Cotilla Aldama 52168790 maria@dpjch.minjus.gob.cu 
La Habana del Este   52168786   
Guanabacoa Leonardo Riveron Nerete 52168783 guanabacoa@dpjch.minjus.gob.cu 
Arroyo Naranjo Yenisey Martínez Sardiñas 52168775 arroyorh@dpjch.minjus.gob.cu 
Cotorro Roxana Noa Martínez 52168777 roxana@dpjch.minjus.gob.cu 
Regla Silvia Martina López Beanzay 52168788 dmjregla@dpjch.minjus.gob.cu 
San Miguel del Padrón   52168789   
Diez de Octubre Milena Gómez Varona 52168774 dmj.10deoctubre@dpjch.minjus.gob.cu 
 

mailto:arelys.aguero@gm.gobart.gob.cu
mailto:usj@aq.gobart.gob.cu
mailto:eudelia.marquez@ar.gobart.gob.cu
mailto:josemiguel.volpe@cr.gobart.gob.cu
mailto:odalis.vigoa@sc.gobart.gob.cu
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PROVINCIA MAYABEQUE 
JEFES DE SECCIONES DE JUSTICIA   
Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Batabanó Úrsula Mayda Delgado Delgado 47581277  

Bejucal Catalina Martínez Álvarez 47681728 catalina@bj.apppmy.cu 
Jaruco Aleida Gálvez Guanche 47874687 aleida@jr.apppmy.cu 
Madruga Moraima Costa Ruíz ---------------  
Nueva Paz  Leidy Mariam Hernández Medina 47544391 leidym@np.apppmy.cu 
Güines Nadiela Gort Gutiérrez 47 523298  
Quivicán Mairín Díaz Díaz    47425008 mairintram@qv.apppmy.cu 
Melena del Sur Leticia Abadía Mesa 47 505231 leticia@ml.apppmy.cu 
San Nicolás Yanet Quintana Valdés 47 563146 yqvaldes@sn.apppmy.cu 
Santa Cruz del Norte Maylen Bacallao Gil 47 292265 maylen@sc.apppmy.gob.cu 
San José de las Lajas José Miguel Aguilera Bullaudy 47864313 justicia@sj.apppmy.gob.cu 

 

JEFES DE UNIDAD DE SERVICIOS JURÍDICOS DE JUSTICIA   
Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Batabanó Dailenys López Rodríguez 47581282  
Bejucal Catalina Martínez Alvarez 47681728 catalina@bj.apppmy.cu 
Jaruco Lázaro Fermín Peláez 47874687  
Madruga Lilivet Padrón Oliva 47814159 lilyvetotmd@apppmy.gob.cu 
Nueva Paz  Noris Gonzales Delgado 47544499 norisg@np.apppmy.cu 
Güines Nereida Vázquez Ayala 47 521139/  47 521140 nereidaotg@apppmy.cu 
Quivicán Mairin Díaz Díaz 47425008 mairintram@qv.apppmy.cu 
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Melena del Sur Marilyn Morado Apesteguía 47 505213 marilinm@ml.apppmy.cu 
San Nicolás Addie Hernández Hernández 47 563671 ahhernandez@sn.apppmy.cu 
Santa Cruz del Norte Noelia Leyva Ricardo 47 292262  
San José de las Lajas Idalenis Domínguez García 47864154 idalenys@sj.apppmy.gob.cu 

 

PROVINCIA: MATANZAS 
  

          Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Matanzas Fidel Mejías Blanco 52807049  
Cárdenas Midalys Gonzales Polarte 52802935 oneysi.galano@dpjmt.minjus.gob.cu 

Martí Maritza Hernández 52169360 maritza.galano@dpjmt.minjus.gob.cu 

Arabos Odalys Asunción Rodríguez 52803978 odalys.a@dpjmt.minjus.gob.cu 

Limonar Yusleydis Araña López 52802735  
Jovellanos Daynaris Rodríguez Betancourt 52804144 noerbis.valle@dpjmt.minjus.gob.cu 

Perico Caridad Abreu Rojas 52803978 caridad.a@dpjmt.minjus.gob.cu 

Calimete Tania Suárez Flores 52807047 tania.s@dpjmt.minjus.gob.cu 

Colón Yanet Lovaina Merino 52802768 yanet.l@dpjmt.minjus.gob.cu 

Unión de Reyes Marietni Pérez González 59982945  
Pedro Betancourt Yamisbel Pagés Fariña 52807048 ana.iris@dpjmt.minjus.gob.cu 

Jagüey Grande Yania Gonzáles Suárez 52802927 yania.suarez@dpjmt.minjus.gob.cu 

Ciénaga de Zapata Nuriam Bárbara Poyedo 52803529 maribel.rodriguez@dpjmt.minjus.gob.cu 
 
 
 
 
 
 

mailto:oneysi.galano@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:Maritza.galano@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:odalys.a@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:caridad.a@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:tania.s@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:yanet.l@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:ana.iris@dpjmt.minjus.gob.cu
mailto:yania.suarez@dpjmt.minjus.gob.cu
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PROVINCIA: CIENFUEGOS 
          Municipio Nombres y apellidoss Teléfono Correo electrónico 
Cienfuegos  Doris Villalobo Suárez 52116896  doris.villalobo@dpjcf.minjus.gob.cu 
Lajas Diana M.  Viamonte Delgado    52142698 diana.viamonte@dpjcf.minjus. gob.cu 
Abreus  Ana María Labrada León     52116892 ana.labrada@dpjcf.minjus.gob.cu 
Palmira  Damisela Martínez Sabina      52116895  damisela.martinez@dpjcf.minjus.gob.cu 

Cruces  Yordanka Pairol Daniel    52116894  yordanka.pairol@dpjcf.minjus.gob.cu 
Rodas  No tiene director.  ------------- ------------------------------------ 
Aguada de Pasajeros  Omar Milián Cabreriza    52116888 omar.milian@dpjcf.minjus.gob.cu 
Cumanayagua   Francisca Cuéllar Alonso 52116891  francisca.cuellar@dpjcf.minjus.gob.cu 
 

PROVINCIA: VILLA CLARA 
    Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Santo Domingo Eulalio Roberto Canto Cárdenas 52123230 eroberto.canto@dpjvc.minjus.gob.cu 
Corralillo  Duanis Leiva Pérez 52123218 duany.leiva@dpjvc.minjus.gob.cu 
Sagua  Patricia María García Garrido 52123226 pmaria.garcia@dpjvc.minjus.gob.cu 
Quemado  Albio Pérez Pérez  52123228 albio.perez@dpjvc.minjus.gob.cu 
Cifuentes  ILeandra Suaso Pulido 52123225 ileandra.suazo@dpjvc.minjus.gob.cu 
Encrucijada  Mayelin Diaz Leiva 52123220 mayelin.diaz@dpjvc.minjus.gob.cu 
Camajuani  Tania María Hernández Torres 52123207 taniam.hernandez@dpjvc.minjus.gob.cu 
Remedios  Yordany Delgado Delgado 52123219 yordany.delgado@dpjvc.minjus.gob.cu 
Caibarien  Isbel Alonso Valdés 52123224 isvel.alonso@dpjvc.minjus.gob.cu 
Placetas  Odalis Pérez Pérez 52123223 odalis.perez@dpjvc.minjus.gob.cu 
Manicaragua  Yudenia Turiño Carpio 52138402 yudenia.turino@dpjvc.minjus.gob.cu 
Ranchuelo  Juan Deny Gutiérrez Sureda  52123217 jdenis.gutierrez@dpjvc.minjus.gob.cu 
Santa Clara  Tamary Delgado Troya 52123231 tamary.delgado@dpjvc.minjus.gob.cu 
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PROVINCIA: SANCTI SPÍRITUS  
        Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Sancti Spíritus Anay Valdés Milián 41336395 

52111548 
dirdmj@dpjss.minjus.gob.cu 

Cabaiguán Lianet Ferrer Quintana 41662263 
52128153 

dircabaiguan@dpjss.minjus.gob.cu 

Fomento Nilda Sarduy Turiño 41 462102 
52111541 

dirfomento@dpjss.minjus.gob.cu 

Jatibonico Arnaldo Espinosa Santoya 41883389 
52111547 

dirjatibonico@dpjss.minjus.gob.cu 

Trinidad Taymí Carmen Rodríguez Valdespino 41 994144 
52111546 

dirtrinidad@dpjss.minjus.gob.cu 

Yaguajay Odaymi Oliva Chávez 41553476 
52111538 

diryaguajay@dpjss.minjus.gob.cu 

Taguasco Yanisleydi García Cañizarez 41845590 
52111543 

dirtaguasco@dpjss.minjus.gob.cu 

La Sierpe Actualmente no tiene Director, está al frente  
Lianet Hernández Muro, Registradora Principal 
 REC El Jíbaro.   

41434346 
52111548 

dirjibaro@dpjss.minjus.gob.cu 
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PROVINCIA: CIEGO DE AVILA 

      Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Ciego de Ávila Yanet Teresa Cabrera Linares 52147841 yanet.cabrera@dpjca.minjus.gob.cu 
Morón Juan Miguel Aguilera Linares 52136763 juan.aguilera@dpjca.minjus.gob.cu 
Chambas Yulia Bolaño Montero 52147839 yulia.montero@dpjca.minjus.gob.cu 
Florencia Marielkis Martínez Castillo 52136764 marielkis.martinez@dpjca.minjus.gob.cu 
1ro de Enero Maislis de las Mercedes Conde Moreno 52852942 maislis.conde@dpjca.minjus.gob.cu 
Baraguá Sady Sánchez Cabrera 52136762 sadys.sanchez@dpjca.minjus.gob.cu 
Venezuela Yadira Rodríguez Céspedes 52136775 yadira.ramirez@dpjca.minjus.gob.cu 
Majagua Danaisy Mayor Lamot 59981050 danaysi.mayor@dpjca.minjus.gob.cu 
Bolivia Fredy Nelson Charles 59981049 freddy.nelson@dpjca.minjus.gob.cu 
Ciro Redondo Niurka Martínez González 52136768 niurka.martinez@dpjca.minjus.gob.cu 
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PROVINCIA CAMAGÜEY 

Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
Camagüey   Tomás Velázquez Torres  32221525 

52122612  
 camaguey@dpjcg.minjus.gob.cu 

 Esmeralda  Annarella Rodríguez Morales 
   

 32674375 
52122636 

esmeralda@dpjcg.minjus.gob.cu 

 Céspedes Osmel Bueno de la Rosa  
   

 32569186 
52122637 

cespedes@dpjcg.minjus.gob.cu 

Florida José Carlos González García 32513654 
52122629 

florida@dpjcg.minjus.gob.cu 

Vertientes Teresa Ramírez Villalobos 32306486 
52122628 

vertientes@dpjcg.minjus.gob.cu 

Santa Cruz del Sur Rodisnay Brizuela Monteagudo 32853312 
52122619 

stacruz@dpjcg.minjus.gob.cu 

Sierra de Cubitas Ricardo Reyes Jiménez 32615641 
52122635 

sierra@dpjcg.minjus.gob.cu  

Nuevitas Yarima Soriano Lafargue 32412089 
52122634 

nuevitas@dpjcg.minjus.gob.cu 

Minas Mayra Toscano del Risco 32696123 
52122633 

minas@dpjcg.minjus.gob.cu 

Guáimaro Isbel Yudith Pérez Cruz 32813437 
52122630 

guaimaro@dpjcg.minjus.gob.cu 

Sibanicú Iraida Infante Castro 32381122 
52122631 

sibanicú@dpjcg.minjus.gob.cu 

Najasa Jorge Felix Díaz Guerra 32864164 
52122626 

najasa@dpjcg.minjus.gob.cu 

Jimaguayú Sandro Urgelles Carmenates 32399531 
521112702 

jimaguayu@dpjcg.minjus.gob.cu 

mailto:sierra@dpjcg.minjus.gob.cu
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PROVINCIA: LAS TUNAS 
 Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
 Las Tunas Yudith Vaillán Ribeaux 52113647 dlastunas@dpjlt.minjus.gob.cu 
Manatí Nurys Eva de la Torre Acosta 52113644 dmanati@dpjlt.minjus.gob.cu 
Puerto Padre Sarahy Mora Fernández 52113645 dppadre@dpjlt.minjus.gob.cu 
Jesús Menéndez Arianna Yee Martí 52113646 dmenendez@dpjlt.minjus.gob.cu 
Majibacoa Marisleidis Cordovés Martín 52113648 dmajibacoa@dpjlt.minjus.gob.cu 
Jobabo  Pedro Cutiño Plana 52113649 djobabo@dpjlt.minjus.gob.cu 
Colombia Jacquelin Delgado Castaño 52113658 dcolombia@dpjlt.minjus.gob.cu 
Amancio Yunia Mayo Chávez 52113659 damancio@dpjlt.minjus.gob.cu 
 

PROVINCIA: GRANMA    
Municipio Nombres y Apellidos Teléfono Correo Electrónico 
Director de Guisa Mairelis Boza Fajardo 52691536 mairelis@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Cauto Cristo Edilma Álvarez Collejo 52691563 edilma@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Bayamo Paulino Pérez Espinosa 52115056 paulino@dpjgr.minjus.gob.cu 

Director de Buey Arriba Norbelisa Rosabal Álvarez  52691539 nrosabal@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director Bartolomé Masó Iván Viltres  Gutiérrez 52691567 ivanv@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Manzanillo Yunielky Leiden Sánchez García 52691529 yunielki@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Yara Yennelys Rosabal Tamayo 52691564 yrosabal@dpjgr.minjus.gob.cu 

Director de Jiguaní Liliana Abreu Rojas 52691537 labreu@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Pilón Julio Cesar Noguera Castro 52691559 julioc@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Campechuela Edgar Zambrano Licea 52691566 edgars@dpjgr.minjus.gob.cu 

Director de Media Luna Yilena Osorio González 59994613 yilena@dpjgr.minjus.gob.cu 
Director de Niquero Alexis Pérez León 52691558 aperez@dpjgr.minjus.gob.cu 

Director de Río Cauto Drialis Elisa Iglesias Urquiza 52691554 diglesias@dpjgr.minjus.gob.cu 
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PROVINCIA:  SANTIAGO DE CUBA 

 
           
  PROVINCIA: GUANTÁNAMO 

 

Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 

 Mella Ariel Despaigne Álvarez  52126404  dmjmella@dpjsc.minjus.gob.cu 
 Santiago  Miguel Martínez Maceo  52126269  dmjstgo@dpjsc.minjus.gob.cu 

 Contramaestre  Yaritza Marcos del Toro     52124127  dmjcontramaestre@dpjsc.minjus.gob.cu 
 II Frente  Tania Clavel  52126113  dmj2frente@dpjsc.minjus.gob.cu 

San Luis Mariela Medina 52126403 dmjsanluis@dpjsc.minjus.gob.cu 

Guamá Carmen Larduet 52126064 dmjguama@dpjsc.minjus.gob.cu 

Songo La Maya Rosa Lidia Pozo Laserra 52120800 dmjlamaya@dpjsc.minjus.gob.cu 

Palma Soriano Nelsa Suárez Rodríguez 52129237 dmjpalma@dpjsc.minjus.gob.cu 

III Frente Siomel Hernández 52128053 dmj3frente@dpjsc.minjus.gob.cu 

Municipio Nombres y apellidos Teléfono Correo electrónico 
 El Salvador  Adrían Aguirre Delis 52116173 

21294579 
 dir.salvador@dpjgt.minjus.gob.cu 

Niceto Pérez  Odalis González Abelardo   52125769 
21593276 

 dir.niceto@dpjgt.minjus.gob.cu 

 Yateras  Héctor Gallardo  Moreira     52129357 
21835154 

 dir.yateras@dpjgt.minjus.gob.cu 
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PROVINCIA:   HOLGUÍN 
    Municipio Nombres y apellidos Teléfonos Correo electrónico 

Holguín Jorge Andrés Rodríguez Corrales Corp. 52123933  dholguin@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ ----------------  

Báguanos Noel Martín Martínez Corp. 52123900 dbaguanos@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-377323 

Banes Feiser Florian Pérez Díaz  Corp. 52123921 dbanes@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-803457 

Gibara Lázaro Reinaldo Mayo Galván Corp. 52123901 dgibara@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-844292 

Cacocum Lorgio Argeo Arcos Almaguer Corp. 52123904 dcacocum@dpjhg.minjus.gob.cu 

 Manuel  Tames  Alcibiades Rojas Rouseaux 52116494 
21476205 

 dir.tames@dpjgt.minjus.gob.cu 

Caimanera Annielis  Leiva Lores 52125770 
21499993 

dir.caimanera@dpjgt.minjus.gob.cu 

San Antonio del  Sur Evelio Dominguez Barrera 52125283 
21877257 

dir.sas@dpjgt.minjus.gob.cu 

Guantánamo Yeney Antires Prieto  52120646 
21321381 

dir.dmjgt@dpjgt.minjus.gob.cu 

Imías Yasnara Fernandez Parra 52114121 dir.imias@dpjgt.minjus.gob.cu 

Maisí Yaisel Gonzalez Cardoza 52123147 
21689235 

dir.maisi@dpjgt.minjus.gob.cu 

Baracoa Dallami  Camejo Mosqueda 59957714 
21643094 

dir.baracoa@dpjgt.minjus.gob.cu 

mailto:dir.caimanera@dpjgt.minjus.gob.cu
mailto:dir.sas@dpjgt.minjus.gob.cu
mailto:dir.imias@dpjgt.minjus.gob.cu
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DMJ  24-327298 

Antilla Juan Emilio Sotolongo Lara Corp. 52123896 dantilla@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-888729 

Moa Damaris Leyva Vidiaux Corp. 52123905 dmoa@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-606331 

Cueto Mailiennys Fernández Palmero Corp. 52123916 dcueto@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-298417 

Mayarí Hilda Dayana Pérez Majendié  Corp. 52123902 dmayari@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-503008 

Rafael Freyre Aramis Infantes Infantes Corp. 52123869 dfreyre@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-850839 

Urbano Noris Katiana Santos Parente Corp. 52123918 durbano@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-381903 

Sagua de Tánamo Ivel Quevedo Cutiño Corp. 52123915 dsagua@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-586732 

Calixto García Carlos Marcelino González Campo Corp. 52123895 dcalixto@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-357088 

Frank País Alfredo Columbié Clavel Corp. 52129191 dfrank@dpjhg.minjus.gob.cu 
DMJ  24-588441 

 
MUNICIPIO ESPECIAL ISLA DE LA JUVENTUD:  Yenisey Raquel Medina Ortega. Teléfono 5 214 
6826 / 46 32 1041  Correo electrónico: dirección@dpjij.minjus.gob.cu  


